LEt'i URA Nr. ,c

Ofício n" 003 0/20 22-GP IP}i4C

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua CoronelJosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n'22.90512021 de 0211212021

72-1--aL-t^o-»*
) O3:32 sobnn @sllW-sJ;:

Cáceres - MT, 06 de j

Na

Olt

LIDO
Sessão

OZ tZZ

@
ANTONIA ELIENE ILIBERATO DIAS

rr{gilta ddcáceres

_ú,J_o tl pa
Estado de Mato Grosso

PREFETTURA MUNTCIPAL DE CÁCERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 150212021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento n" 25112021, de autoria do

ilustre vereador, Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE, que requer

ao Executivo Municipal o envio de inforrnações, referentes aos conselhos rnunicipais,

que, à época do requerimento, encontravam-se desatualizados junto ao site da Prefeitura

Municipal de Cáceres.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que estão sendo tomadas

todas as providências cabíveis, para a atualização de referidas informações no site:

www.caceres. mt. gov.br.

Outrossim, informamos que está sendo estabelecida norma administrativa,

a fim de que a referida páryina oficial, na subpágina Conselhos Municipais, seja

alirnentada sempre que houvereln novos dados.

Atenciosamente.

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com